第1号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

津南町長　　桑原　悠　　様

申請者　事業所所在地
事業所名
代表者名

津南町中小企業人材育成事業補助金交付申請書

　標記について、津南町中小企業人材育成事業補助金交付要綱第５条の規定に　　　　　　より、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨）
受講料（宿泊含）　　金　　　　　　　　円×１／３＝　　　　　　　　円

２　受講者氏名　　　　　　　氏名

氏名

３　研修期間　　　　　　　　令和　　年　月　日～令和　　年　月　日

４　研修テーマ

５　研修主催者

[bookmark: _GoBack]